Երևան քաղաքում, Մելիք Ադամյան 2/2  հասցեում): 

3.Պայմանագրերի(Գնման պատվերների) կնքման ամսաթիվը   

28.12.2023թ. 

4. Ընտրված մասնակցնի  անվանումը և հասցեն`  «Էս․Էս․ Էներգո»  

ՍՊԸ, ՀՀ, ք․ Երևան, Անդրանիկի փող․ 148/36 ։    

5․Պայմանագրերի (Գնման պատվերի)  գինը 14 186 000 (տասնչորս 

միլիոն հարյուր ութսունվեց հազար)  դրամ առանց ԱԱՀ։   

6. Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության 

հիմնավորումը`  մեկ աղբյուրից գնում համաձայն ՔԳՀԿ ՓԲԸ-ի 

գնումների  Ընթացակարգի: